DECRETO Nº 375/2019, DE 31 DE MAIO DE 2019.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPIRA, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições legais e;

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo

Simplificado de Provas e Títulos originado pelo Edital nº 01/2019, de 18 de março de 2019;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

originado pelo Edital nº 01/2019, de 18 de março de 2019, que estabelece normas para

realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para formação de cadastro de

reserva e provimento de vagas em caráter temporário do quadro de cargos públicos do

Município de Ipira/SC, realizado sob coordenação da Comissão responsável pela condução e

avaliação, designada pelo Decreto nº 341/2019, de 11 de março de 2019, na forma do Anexo

Único, parte integrante desse Edital.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Ipira/SC, em 31 de maio de 2019.

EMERSON ARI REICHERT

Prefeito Municipal

NEOCIR ROGÉRIO DE CESARO

Secretário de Administração e Finanças

Registrado e Publicado no Mural de Atos da

Prefeitura Municipal de Ipira em 31/maio/2019.

Elisangela Maria Moraes Meira Zancan

Auxiliar Administrativo

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS IPIRA/SC

EDITAL Nº 01/2019

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO= AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

Insc. CANDIDATO C.P C.M C.G C.E NF CLASSIFICAÇÃO

062 ELIZ REGINA BACKES 1,65 0,30 0,60 6,00 8,55 1º

063 DIRLENE MARA PEREIRA PINTO 1,65 0,60 0,90 5,40 8,55 2º

032 SABRINA NARDI 1,10 0,90 0,60 5,40 8,00 3º

033 FRANCIELI APARECIDA DE VARGAS 2,20 0,30 0,60 4,80 7,90 4º

064 NADIA C BRANDT 1,65 0,90 0,60 4,80 7,90 5º

04 VANESSA MIILLER 1,10 0,30 0,90 5,40 7,70 6º

022 CAROLINE B. SILVEIRA 1,65 0,60 0,60 4,80 7,65 7º

034 NATALIA KOHLER MAROSTICA  1,10 0,60 0,90 4,80 7,40 8º

051 JOSIANE DHEIN 1,65 0,90 0,60 4,20 7,35 9º

028 SIMARA ANTUNES 1,65 0,90 0,60 4,20 7,35 10º

027 CIRLEI LUCAS DE MELLO CLOSS 1,65 0,60 0,60 4,20 7,05 11º

09 ELISABETE R. REX 1,10 0,60 0,30 4,80 6,80 12º

036 JÉSSICA DAMBRÓZ 0,00 0,30 0,30 6,0 6,60 13º

054 JOCELI COLIN 0,00 0,60 0,60 5,40 6,60 14º

013 FABIANE DUARTE 1,10 0,30 0,30 4,80 6,50 15º

049 ALISSANDRA DE VARGAS DA SILVA 1,65 0,30 0,30 4,20 6,45 16º

048 ANA MONTIPÓ 1,65 0,90 0,30 3,60 6,45 17º

010 LETICIA DA ROSA  1,10 0,30 0,30 4,80 6,20 18º

023 GABRIELI CAMILA KIRST 1,10 0,30 0,30 4,20 5,90 19º

030 SIMONE KNEBEL 0,55 0,60 0,90 3,60 5,65 20º

065 IRIA SALETE CARVALHO DA SILVA 0,90 0,60 0,30 3,60 5,40 21º

017 DINEIDE DE MORAES 0,55 0,30 0,30 4,20 5,35 22º

011 MARLEI JUÇARA HACKMANN 1,1 0,30 0,60 3,00 5,00 23º

CARGO= TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESCOLAR

INS CANDIDATO CP CM CG CE NF CLASSIFICAÇÃO

01 MARLICE SCHERER WENTZ 2,20 0,90 0,90 5,40 9,40 1º

029 DÉBORA KOHLER 1,65 0,30 0,60 4,80 7,35 2º

014 KARLA REGINA KIRST 1,65 0,60 0,60 4,20 7,05 3º

021 BRUNA MARIA TIEPPO 2,20 0,90 0,30 3,60 7,00 4º

040 EVANDRO MARCIEL SCHIER 0,55 0,90 0,60 4,80 6,85 5º

045 LEANDRO MANTEUFEL 0,55 0,90 0,90 4,20 6,55 6º

053 EDUARDO CEZAR MULLER 1,10 0,90 0,30 4,20 6,50 7º

031 PATRICIA APPEL DRUM 1,65 0,60 0,30 3,00 5,55 8º

042 ALINE MEDEIROS DE SOUZA 1,10 0,00 0,60 3,60 5,30 9º

038 CRISTIANE MACIONE SCHIER 1,10 0,30 0,90 3,00 5,30 10º

068 NAIARA CHAVES DE ANDRADE 1,10 0,90 0,00 3,00 5,00 11º

005 DENISE RODRIGUES DE BARROS 0,55 0,60 0,60 3,00 4,75 REPROVADA

050 DEIVIDI MACHADO 0,55 0,90 0,60 2,20 4,25 REPROVADA

067 JANAINA TIEPO MENEGHETTI 0,55 0,60 0,30 2,40 3,85 REPROVADA

026 MELANIA DAMBROZ HOFFMANN

DA SILVA ANGELI

1,10 0,30 0,00 0,60 2,00 REPROVADA

CARGO= FARMACÊUTICO

INS. CANDIDATO CP CM CG CE NF CLASSIFICAÇÃO

046 JANAINA ANTONIAZZI SPANHOLI 1,65 0,60 0,6 5,40 8,25 1º

037 MARLEI SALETE ENGEL 1,65 0,90 0,60 1,80 4,95 REPROVADA

056 GIANDRA GOLIN GHIGNATI 1,10 0,90 0,30 2,40 4,70 REPROVADA

016 ERICA DAIANE HOEFLIGER

TEIXEIRA

1,65 0,90 0,00 0,60 3,15 REPROVADA

CARGO=PROFESSOR DE ARTES

INS. CANDIDATO CP CM CG CE NF CLASSIFICAÇÃO

052 MARA BEATRIZ SIMAS

CASAGRANDE

2,20 0,60 0,60 4,20 7,60 1º

043 FABIANA RIGUEL 1,65 0,60 0,60 4,20 7,05 2º

08 FABIANE DE MORAES 1,65 0,60 0,90 2,40 5,55 3º

015 SUSANA STOCKMANN SUBTIL

DA TRINDADE

0,55 0,60 0,90 3,00 5,05 4º

CARGO=PROFESSOR DE ARTE NÃO HABILITADO

INS. CANDIDATO CP CM CG CE NF CLASSIFICAÇÃO

060 ELIZAGELA PEREIRA CAMARGO 1,65 0,30 0,60 3,00 7,60 1º

003 DÁRLI SALETE DE MELLO

DALMAGRO

0,55 0,30 0,60 3,60 5,05 2º

CARGO=PROFESSOR DE EDUCAÇÃO MUSICAL NÃO HABILITADO

INS. CANDIDATO CP CM CG CE NF CLASSIFICAÇÃO

006 JEAN CARL MINKS 1,10 0,00 0,60 4,20 5,90 1º

003 MARCIELI MARA MIILLER 1,65 0,60 0,60 2,40 5,25 2º

CARGO=PROFESSOR CIÊNCIAS

INS. CANDIDATO CP CM CG CE NF CLASSIFICAÇÃO

024 CRISTIANE MOREIRA DA SILVA 1,10 0,90 O,60 4,80 7,40 1º

ESTAGIO PARA ATUAR NA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

INS. CANDIDATO CP CM CG NPE NPO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

055 GRACIAELA

JACQUELINE

BALDASSO

1,60 2,40 0,40 4,40 1,50 5,90 1º

ESTÁGIO PARA ATUAR NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

INS. CANDIDATO CP CM CG NPE NPO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

59 FABRICIO LUIZ

MARSARO SCHAEFER

1,60 2,40 1,60 5,60 1,30 6,90 1º

057 SAMARA DA SILVA

DAHMER

1,2 1,20 1,60 4,00 1,20 5,20 2º

ESTÁGIO PARA ATUAR EM QUALQUER UNIDADE ADMINISTRATIVA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA

INS. CANDIDATO CP CM CG NPE NPO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

025 JEFERSON BELOTTO

ANGELI

2,00 2,40 2,40 6,80 1,50 8,30 1º

047 SABRINA SOUZA DE

OLIVEIRA

0,80 2,40 1,20 4,40 1,20 5,60 2º

035 LIRIO CLOSS 0,80 1,60 1,60 4,00 1,30 5,30 3º